
แบบ บก. 01

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณทีได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ข่ือโครงการ

.นิ?สั.กุ.?.?!.,?™.?;ผู้?'?.,โ!®?.ผู้??.?.'1 ]2 ^ ^ ^ °? .^ !!บ .่ ?.กุ?}?.??.1??1.กุ.'จักุ.ผู้กุกุ.̂ โ!??',.?^ กลV.??.งิไ.ฟ้,.‘̂ ??' โ??'?.,?ไ®?.?.'?.”̂ .??.?̂ .̂ไ, 408
กุมนุ23+030 โ กุ.มนุ?4+925 ปริมาณงาน 36,428.00 ตร.ม. จำนวน 

6 รายการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /  การจ้างงาน(93.14.18.00 )

2- หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวง'ทางหลวงเสง!นฺลา.,ท่ี..!./.ก?.มทา.?.หล?.?....................................................................................

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร ........................... 15,000,000.00 _ 1 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับ'ปรุงผิว;ทางเนอลฟั:ล}ผู้คอนกรีด.เดิมนำ.กลับ.มาใช้ใหม่.....................................................................................

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันท่ี ...................................................เนินเงิน........................ .โรนุ.??.นุ.?..1.:??.............................บาท

6. บัญขีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหล่ียม

7. รายข่ือคณะกรรมการกำหนดราคากลาง'

7.1 ครรอิดพล เนตรสุวรรณ ประสานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 18 ตำแหน่งท่ี 1 

รก.ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาท่ี 1

7.2 ไพรัข บิลอาหวัง กรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาท่ี 1 ฝ่ายวิศวกรรม

7.3 ขานนท์ บุญสวัสด๋ึ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏินัติงาน

7.4 ภานุพงค์ ทุฒภักดี กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาปฎินัติการ

7.5 ทิพรัตน์ หัสแก้ว กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ทิพรัตน์ หัสแก้ว
29 พฤศจิกายน 2564 16:19:24



<;อ!*งการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง'งาน,จ้างเหมาทำการปรันปรุงผิวทางแอสฟัลต่คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0201 ตอน ปากระวะ - สทิงพระ ระหว่าง กม.123+030 -
—7" ~ ” กม.!,24+925 ปรีมาณงาน 36,428.00 ตร.ม. จ้านวน 6 รายการ ด้วยว่ธ่ํประกวดราคาอ่เลกทรอนิกส์ (e-bidding)
)ฬ่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาท่ี 1/กรมทางหลวง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ลำดับท่ี 
ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย ราคาทุน FN ราคาต่อหน่วย 
X FN

ราคากลาง

1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)

1.1 งานไพรมโคท และแทคโคท (PRIME 
COAT & TACK COAT)

1 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคท (TACK
COAT)

ตร.ม. 1,700.000 14.40 24,480.00 1.3431 19.34 32,879.08

2 1.2 ASPHALT HOT MIX IN-PLACE 
RECYCLING RE-PAVING 7 CM. (RECYCLING 
3 CM.+ASPHALT CONCRETE 4 CM.)

1.3 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT 
CONCRETE)

ตร.ม. 36,428.000 268.25 9,771,811.00 1.3431 360.28 13,124,519.35

3 1.3.1 งานช้ันผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต 
หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE 
WEARING COURSE)

2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)

2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)

ดร.ม. 1,700.000 192.58 327,386.00 1.3431 258.65 439,712.13

ทิพรัตน์ หัสแก้ว
29 พฤศจิกายน 2564 16:19:28 หนา 1 จาก 3



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

.ฝ็โ«5งการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0201 ตอน ปากระวะ
"7 I ’ กฺม.],24+925 ปรีมาณงาน 36,428.00 ตร.ม. จำนวน 6 รายการ ดวยวธประกวดราคาอเลิกทรอน่กส (e-bidding) 
«น่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาท่ี 1/กรมทางหลวง

- สทํงพระ ระหว่าง กม.!23+030 -

ลำดับท่ี 
ตามสัญญา

รายการงานก่อสร้าง หน่วย จำนวน ราคาต่อหน่วย

4 2.1.1
เส้นจราจรชนิดTHERMOPLASTIC PAINT 
สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT(YELLOW 
))

ตร.ม. 596.000 297.00

5 2.1.2
เส้นจราจรชนิดTHERMOPLASTIC PAINT 
สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT( WHITE))

3.
งานจัดการเคร่ืองหมายจราจรระหว่างการก'อสร้ 
าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING 
CONSTRUCTION)

ตร.ม. 865.000 297.00

6 3.1 7.
งานจัดการเคร่ืองหมายจราจรระหว่างการก่อสร้ 
าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING 
CONSTRUCTION)

เหมาจ่าย 1.000 6,914.89

ราคาห ุน FN ราคาต ่อหน ่วย  

X  FN

ราคากลาง

177,012.00 1.3431 398.90 237,744.81

256,905.00 1.3431 398.90 345,049.10

6,914.89 1.3431 9,287.38 9,287.38

รวม ราค าก ล าง 14,189,191.85

ทิพรัตนิ หัสแกว
'.9 พฤศจิกายน 2564 16:19:28 หนา 2 จาก 3



ฝ็โครงการ/งานก่อสร้าง

แบบฟอรมรายงานหรือสรุปราคากลางงานกอสรางทาง สะพาน และทอเหลียม
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำการปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 408 ตอนควบคุม 0201 ตอน ปากระวะ - สทํงพระ ระหว่าง กม.123+030 - 
กม.!24+925 ปริมาณงาน 36,428.00 ตร.ม. จำนวน 6 รายการ ตัวยว่ธ่ํประกวดราคาอ้เล่ีกทรอนกส์ (e-bidding)

ภ่ยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาท่ี 1/กรมทางหลวง

( ไพรัช บิลอาหวัง ) 
กรรมการกำหนดราคากลาง

( ทิพรัตน์ หัสแก้ว ) 
กรรมการกำหนดราคากลาง

1 J
( ครรชิตพล เนตรสุวรรณ ) 

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( ซานนท์ บุญสวัสดี้ ) 
กรรมการกำหนดราคากลาง

( ภาบุพงท์ พุฒภักดี ) 
กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายจอมปวีร์ จันทร์หิรัญ)
ผส.หล.ร)๘

(รัตน์ หัสแก้ว
พฤศจิกายน 2564


